QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE

EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

CENTRE-VAL DE LOIRE

ALSACE SGT NIEDERBRONN
2 AUVERGNE T.S. BRIVADOIS
3 PROVENCE G.T.S
4 LORRAINE S.E.T. BITCHE
5 ALSACE RC STRASBOURG 2
6 MIDI-PYRENEES STC MILLAVOISE
7 CHAMPAGNE ATSS SAINTE SAVINE
8 ALSACE CSG BISCHOFFSHEIM 1
9 COTE D'AZUR TIR SPORTIF ANTIBES
10 MIDI-PYRENEES TIR SPORTIF FENOUILLET
1 AUVERGNE T.S. BRIVADOIS
12 LORRAINE S.T. NITTING
13 AUVERGNE U.S. ISSOIRIENNE
14 ALSACE RC STRASBOURG 1
15 ALSACE ALSATIA KALTENHOUSE 2
16 PAYS DE LA LOIRE MONTFORTAISE TIR
17 AQUITAINE GIRONDINS
18 PAYS DE LA LOIRE SSTAR SAUMUR
19 POITOU CHARENTES LES MOUETTES
20 PICARDIE A.S.TIR CREIL
21 ALSACE CSG BISCHOFFSHEIM 2
22 POITOU CHARENTES LES MOUETTES
23 POITOU CHARENTES TS CHAURAY
24 MIDI-PYRENEES STC MILLAVOISE
25 ALSACE ALSATIA KALTENHOUSE1
26 DAUPHINE-SAVOIE ALERTE TIR
27 BRETAGNE LA FOUGERAISE
28 FRANCHE-COMTE ST PONTARLIER 2
29 FRANCHE-COMTE ST PONTARLIER 1
30 LORRAINE S.T. NITTING
31 DAUPHINE-SAVOIE TSB
32 NORD PAS DE CALAIS OSM LOMM{:_?FI‘S SECTCH
33 LORRAINE S.T. NEUFCHATEAU
34 DAUPHINE-SAVOIE CT CHAMBERY
35 CENTRE-VAL DE LOIRE A.S. DEOLOISES
36 POITOU CHARENTES CTS PARTHENAY
37 PICARDIE FRA.I.CES‘:‘IEII:IY'E DB
NORD PAS DE CALAIS AL ARQUES

T.S. SANCOINNAIS

N° club

1.67.393

3.43.002

18.13.311

12.57.210

1.67.246

19.12.057

8.10.028

1.67.035

9.06.107

19.31.200

3.43.002

12.57.100

3.63.138

1.67.246

1.67.032

5.85.165

02 33 086

5.49.037

17.17.153

16.60.013

1.67.035

17.17.153

17.79.008

19.12.057

1.67.032

20.38.110

6.35.054

23.25.147

23.25.147

12.57.100

20.26.003

15.59.186

12.88.139

20.73.010

7.36.266

17 79 001

16.60.071

15.62.021

7.18.295

Nom
Tireur 1 Féminin

KRUMM Clémentine

ALLEZARD Justine

AUGUSTO Louise

BORDET Jade

VANDEVYVERE Emma

STORAI Lisandra

MATTE Romane

GENG Alexandra

CASTAGNOLI Lorna

MAURIERES Marine

VIALATTE Estelle

MOMBERT Claire

MANZAGOL Emilie

ROETTELE Lisa

MULLER Océanne

GOURRAUD Audrey

VIGNAUD Marie

BRANDY Coline

ROBERT Sarah

DEVAUX Cassandre

THOMAS Solenne

GERMOND Anne ségoléne

TERRASSON Lisa

GRAZIOTTIN Sandra

MILLIERE Julie

DURET llona

GALAIS Pauline

VARDANEGA Jade

AVELINE Amélie

GASPARD Flavie

CHEVAL Angéle

REMOND Lyne

BOGARD Floriane

VIRGONE Candice

CHEVALLIER Azilis

BASTIERE Enola

TRIOUX Marléne

GOLLIOT Céline

TISSIER Véronique

104,4

104,2

103,3

102,3

103,6

105

100,2

103,3

103,8

101,6

106,4

101

100,6

102,1

101,2

102,5

102,4

102,3

101,7

100,3

100,5

100,8

102

103,6

103

101,7

100,2

100

Séries

2

104

104,7

105,7

104,8

103,7

102,1

103,2

103,1

100,4

101,2

102,7

102,2

101,7

105,6

100,5

101,8

102,5

103,7

103,7

100,9

102,8

100,1

103,2

100,5

99,5

100,1

102

102,8

102,3

98

99,3

97,2

101,2

Nom Séries

Tireur 2 Masculin 3

SCHWENK Nathan

DUTENDAS Dimitri
Destefanis Bastien
104,4 CHASSAT Emilien
104,2 MATHIS Rémi
100,8 SAUVEPLANE Valerian
105,2 BLATEAU Felix
104,2 DHALLUIN Michaél
104,5 POMAR Florent
104,1 PAUZIES Bastien
105,1 PASCAL Mathis
100,7 KRYZS Lucas
RODDE Jéréome
101,8 DEBENNE Thomas
106,7 BALD Yann
101,9 GALLOT Julien

101,3 DUMAS Clément

99,7 MEIGNAN Romain
101,8 POINT Wilfried
103,5 MORANT Mathieu
104,3 IGERSHEIM Jean
101,1 GERMOND Etienne
100,2 DEVAUD Thibaud
103,8 BLASZCZYK Alain
100,7 MESSIASSE Julien
103,4 TOURNAIRE Pierre
100,8 REBILLON Thomas
104,3 MARTELLO Lilian
97 BESSOT Pierre
103,7 SCALVINI Nicolas
101,6 SAZIO Christophe
102,6 CARPENTIER Didier
105,1 BALERET Nicolas
100,2 BLEUZEN Jonathan
101,3 HEMERY Hugo
102,5 CHAIGNEAU Mathieu
101,4 DOS SANTOS Christophe

LEROY Pierre

99,6 BEUGNON Mattéo 100,8 99,7 1003

S3J141TVND SALXIW S3dINOI



QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE

EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

NORD PAS DE CALAIS

AL ARQUES

FRANCHE-COMTE

TIR SPORTIF DU HAUT
JURA 1

50 DAUPHINE-SAVOIE CT CHAMBERY
51 ALSACE S.T. UHLWILLER

53 DAUPHINE-SAVOIE TO VALENTINOIS

54 ILE-DE-FRANCE L'ES';EEFF“:':?(E pbu

55 BRETAGNE AURORE VITRE

56 DAUPHINE-SAVOIE SALESIENNE TIR ANNECY
57 ILE-DE-FRANCE G.AT. CHOISY

58 ILE-DE-FRANCE ALLS. CLICHY

59 ALSACE S.T. RIEDISHEIM

60 AUVERGNE U.S. ISSOIRIENNE

61 BOURGOGNE LA PATRIOTE SENONAISE
62 NORD PAS DE CALAIS FTA BULLY LES MINES
65 AQUITAINE TS LIBOURNE

66 PAYS DE LA LOIRE MONTFORTAISE TIR
67 CENTRE-VAL DE LOIRE U.S. BRION

68 LORRAINE S.T.BRIEY

70 PAYS DE LA LOIRE CARQUEFOU TIR

7 PICARDIE TIR ROYEN

72 | LANGUEDOC-ROUSSILLON | CARCASSONNAISE TIR
73 LYONNAIS SEST

1 NORD PAS DE GALAIS | OSM LOMMOIS SECTION
75 LYONNAIS SEST

76 NORD PAS DE CALAIS c“mﬂgg&“

T ILE-DE-FRANCE C.T.S. CRETEIL

78 ILE-DE-FRANCE C.T. PALAISEAU

79 CENTRE-VAL DE LOIRE C.JF.TIR

80 AUVERGNE AST LA TREIGNATOISE
81 AQUITAINE ST CIBOURE

82 BRETAGNE C.S.GARNISON RENNES
83 COTE D'AZUR soco'fgslf’:""“ DE
84 NORMANDIE CTS HEROUVILLE

85 DAUPHINE-SAVOIE CTS MONTELIMAR

86 BOURGOGNE CHALON SUR SAONE

N° club

15.62.021

23.39.278

n LORRAINE S.T. NANCY

20.73.010

1.67.398

20.26.234

10.78.018

6.35.030

20.74.155

10.94.558

10.92.252

1.68.270

3.63.138

4.89.143

15.62.111

0233 021

5.85.165

7.36.309

12.54.305

5.44.012

18.80.005

11.11.088

13.42.110

15.59.186

13.42.110

15.59.166

10.94.450

10.91.655

7.45.111

3.03.003

0264120

6.35.002

9.83.164

14.14.123

20.26.137

4.71.126

Nom Séries Nom Séries

Total
Equipe

Tireur 1 Féminin Tireur 2 Masculin

601,2

GAUTIER Laura 98,3 1015 101 VASSEUR Benoit

99,2 101,2 99,6 600,8

BAILLY-SALINS Mélody 101,3 98,6 103,5 3,4 CROTTET Bartholomé 99,7 959 1014 600,4

302,2 600,1

301,7 GRAEBLING Corentin 98,3 99,1 999 599

300,8

RENARD Pauline 101 99,2  101,5

RUET Anais BRUNET-JALLY Xavier

JUNG Pauline 101,2 103,5 103,9 PAILLE Philippe

FRAISSE Justine VAN DE WALLE Anthony

MAXY Victoria 101,1 102,1 103,6 [EEllX:} MAXY Franck
BOUVET Soazic 99,4 96,9 99,8 [WPIlA LEMAITRE Damien
CAMMARATA Annick 99,4 97 98,7 [PLLA VANELSTRAETE Nathan

BOUDOUX Héléne 96,5 102,1 99,7 [EPLLK] PAGOT Jéréme
CHUARD Christine 101,7 101,3 99,7 LE GOAS Yann
BORTOLON Léa 953 99,5 993 SORET Mikaél
BOISSERIE Liona 102,2 101,3 101,1 CHARBONNIER Marc
WALLEZ Emilie 100,2 102  100,9 QUENOLLE Edwis
LEFEBVRE Morgane 101,1 CHRETIEN Maxence

ROUCHONNAT Charlotte JARDIN Cédric 100,2

BERTHO-BOISHUE Naomi 99,7 956 1005

BERTHO-BOISHUE Jules 101,4

PINATEAU Audrey GUIGNARD Nicolas

100,1 103,4 100,1 99,3

FROCHARD Delphine 96 98,7 96,8 KAZMIERCZAK Carl 100,8

BOISLEVE Camille 291 SOIUCHON Jonathan 103

DA COSTA Cindy 93,5 96,1 98,6 [EPL:F] PAJACZKOWSKI Anthony 100,7

TECHER Virginie 98,2 99,5 93,7 291,4 MARTY Fréderic 100,6

CLEMENGON Léa DELAYE Olivier

101,1 99 CEKE  298,4 99,9

MERCIER Céline 102,3 98,9 100,4 LK) DELEVALLEZ Loic 97,2 | 97,5
JORONEN Milla 101,1  100,5 103,9 QLK CORCOS Sacha 91,1 97,8 | 96,5
BOLVIN Cécillya 101,4 102  100,1 QXX GUERIN Jean-Baptiste 94,4 964 96,4
DAMBRIN Julie 103,1  100,1 100,9 EEElLZA] MOLIN Bastien 952 96,3 948
LE LIEVRE Solen 99,8 | 100,7 97,6 298,1 RIGAL Jean-Christophe 97,9 932 998
CHAABI Houda 101,7 103  101,4 QLA MOULIN Denis 94,9 954 925
DANILO Valérie 935 962 963 286 DANILO Enzo 101,8 100,9 99,3
RACLOT Nadege 98,7 96,7 98,3 WPLikN{ YANG Eric 97,3 100,1 95,6
BARBE Gwennaelle 92,1 97,1 97 286,2 SIMEON Youenn 99,4 100,5 99,5
GARNIER Gabrielle 101,2  100,2 100,8 [Elir#] COMTE Philippe 91,3 947 973
LEROSIER Laurine 96,9 96,5 93,9 WL OPILLARD Quentin 97,3 100,2 100,6
POCHAT Myléne 99,5 92,1 98,5 [WPLLA LEYDIER Mickail 929 98,3 | 97,9
PIN Constance 98,5 96,7 97,4 292,6 VOYON Romain 99,2 97 96,1



LIGUE

PAYS DE LA LOIRE

QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE

EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

CLUB

STPRV

88 NORD PAS DE CALAIS LA MADELEINOISE TIR
89 ILE-DE-FRANCE T.N.V.

20 ILE-DE-FRANCE A.T.BUC

91 ILE-DE-FRANCE L.C. FRANCONVILLOISE
92 MIDI-PYRENEES ASTAC

93 MIDI-PYRENEES c“g:l‘?DEIrII;:SST-

94 ILE-DE-FRANCE G.A.T. CHOISY

95 NORMANDIE ASAM CHERBOURG
96 AUVERGNE T.S. RIOMOIS

97 NORMANDIE NST VIRE

98 CENTRE-VAL DE LOIRE SMOC ST-JEAN BRAYE 1
29 CHAMPAGNE J,A CHALONS

100 ILE-DE-FRANCE LIES';EEF::::%E pbu
101 DAUPHINE-SAVOIE SALESIENNE TIR ANNECY
102 PAYS DE LA LOIRE STH

103 NORMANDIE LA CIBLE VALOGNAISE
105 LYONNAIS STBB

106 DAUPHINE-SAVOIE TSB

107 FRANCHE-COMTE TIR SPOﬁAZgU HAUT
108 ILE-DE-FRANCE T.S. PERREUX

109 CHAMPAGNE ESPERANCE CHALONS
110 LORRAINE S.T. NEUFCHATEAU
11 NORMANDIE ET CONDE SUR VIRE
112 ILE-DE-FRANCE STE COUII::E_\II:ISIENNE
113 NORMANDIE LA CIBLE DEVILLOISE
114 AUVERGNE S.T.A. CUSSET

115 BRETAGNE C.S.GARNISON RENNES
116 CENTRE-VAL DE LOIRE A.S. MONTSTIR 1
117 ILE-DE-FRANCE C.0. COURCOURONNES
118 DAUPHINE-SAVOIE CTS MONTELIMAR
119 CENTRE-VAL DE LOIRE SMOC ST-JEAN BRAYE 2
120 AUVERGNE AST LA TREIGNATOISE
121 BOURGOGNE ETOILE AUXONNAISE
122 CENTRE-VAL DE LOIRE T.O. ISSOLDUNOIS
123 CENTRE-VAL DE LOIRE S.T. BOURGES

124 NORMANDIE MAROMME TIRR SPORTIF
125 NORMANDIE CRT BRETTEVILLE
126 ILE-DE-FRANCE S.T. PONTOISE

127 BOURGOGNE TIR SPORTIF DECIZOIS
128 POITOU CHARENTES LA DETENTE

129 MIDI-PYRENEES CIBLE TIR BLAGNACAIS

N° club

5.85.002

15.59.128

10.78.003

10.78.084

10.95.630

19.81.004

19.31.086

10.94.558

14.50.002

3.63.259

14.14.060

7.45.274

8.51.226

10.78.018

20.74.155

5.85.210

14.50.023

13.01.117

20.26.003

23.39.278

10.94.565

851160

12.88.139

14.50.064

10.92.895

14.76.078

3.03.004

6.35.002

7.37.121

10.91.200

20.26.137

7.45.274

3.03.003

4.21.160

7.36.075

7.18.256

14.76.015

14.14.447

10.95.999

4.58.070

1786 115

19.31.034

Nom

Tireur 1 Féminin

QUAIREAU Eloise

TOUSSAIN Angéle

CALTA Tessa

DEROC Océane

ARGOSTI Elise

ZALEWSKI - SICARD Caroline

MICHAUX Timéa

SACOTTE Ninon

NAVET Elena

POULAIN Emmanuelle

RAOULT Marie

PINGANAUD Léonille

BRAD Anne-Laure

BRIDLANCE Mélusine

JOLY Stéphanie

MANDIN Julie

CARDOT Isabelle

LACROIX Lauriane

BERGER Magali

REBOUILLAT Clarisse

THEILLOU Chloé

LEVEQUE Bernadette

DIDELOT Isabelle

DOGUET Emma

BASTIDE Gwendoline

GUENOUX Clémence

POUYET Ingrid

BARBE Gwendoline

DUVAL Ludivine

BOCHET Elena

VILLEDIEU Morgane

LEMAIRE Clara

LAJOIE Gaélle

PINEL CORNEMILLOT Elisa

ARGOUT lloane

FLEURIET Laurence

CLATOT Sylvie

CHARDON Anne-Rose

ERMERY Laetitia

ROLLIN Noémie

MEYER Camille

BEIGNET Laura

95,8

99,1

96,8

99,4

102,3

96,4

99,3

95,8

94,4

95,6

95,7

92,3

102,9

98,8

98,6

97,8

97,1

92

97,1

95,2

95,4

96,1

97,8

95,6

101,4

96,9

95,4

95,2

96,3

96,8

96,9

96,6

95,2

96,1

101,2

98,3

93,7

104,3

95,1

94,1

94,3

98,4

95,6

97,9

96

96,8

94,3

102,8

99,6

96,2

99,3

96,8

96,5

97,3

99,3

102,4

91,3

93,9

92,7

92,2

91,5

96,4

92,8

102,5

96,8

90,4

99,9

94,3

101,2

97,5

Séries

Nom

Tireur 2 Masculin

COUGNAUD Christian
97,3 WASCAT Franck

101,6 LE NABOUR Yann

101,4 LE METAYER Clément 95,9

ORGET Léon-Paul

92,6 101,8

i 284,3 DOAT Rémi 99,7

103,1 [Ehichg AULAIRE Jean-Francois 93,7

LN 286,7 CHUPIN Mikaél 100,1

97,7 PIfl FRANGEUL Killian 95,8
93 283,1 DIAT Michel 100,4

93,6 286 JOUIN Thomas 98,3
97 287 FEYDRI Amaury

94,1 287,6 WINNE Valentin 96,5

92,6 LEJOT Lionel 99,1

98,4 HOCHART Pierre 93,6

91 BUREAU Jean-Baptiste 100,1

96,8 LEFRANC Eric 90,5

MARAIS Alexis
98,7 LUCAS Laurent
99,3 PERRIN Victor
101,1

LE MARECHAL Augustin

95,2 MAIGRET Corentin

CCE N 292,4 LECREUX Michel 9555 94,1 955
CIf: N 289,8 ALEXANDRE Benoit 90,3 96,9 100,1
CCPN  293,3 MORIN Kevin 939 93,7 954
LR 297,7 TRAGIN Gilles 958 90,5 923
91,4 WPICNS LHOSTE Valentin 102,7 100,2 98,1
95,5 |PXGA KOCH Florian 96,6 98,5 94
LI 2822 VOILLEQUIN Josselin 99,5 954 983
94 281,6 MOUTALIBI Farouk 29 98,2 | 96,6
95,4 283 LAFAY Samuel 93,7 1002 98,3
91,3 PIEks BOUQUET Stéphane 101,6 1029 97,4
CLXGH  288,8 BOURMAUD Philippe 93,5 96 96,4
97,6 286 BARNAULT Olivier 94,2 98,6 95
103,1 307 TAVET Martial 90,5 84 92,3
94,2 WPLIs FOURNIER Antoine 949 939 932
100,3 [PX:GAl HAUGUEL Jean-Marc 20,8 97,7 95
98 293,1 BROUSMICHE Lucas 94,9 86,7 94
97,7 |PLE GRZYBEK Arnaud 93,7 90,9 954
92,4 [PELE THEVENIN Wilfried 20,4 924 949
95,5 [Pl PITOR Jérémy 94 93,9 | 89,8
93,5 |WPILR RANNEE Sylvain 9,3 944 96,7



QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE

EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

N° club

130 BOURGOGNE CHALON SUR SAONE 4.71.126
131 PICARDIE C.S.T. LE MOUSQUET 16.02.045
132 ILE-DE-FRANCE S.T.L.G. 10.93.832
133 LYONNAIS STSM 13.42.127
134 BOURGOGNE STE TIR MACONNAIS 4.71.193
135 PAYS DE LA LOIRE CARQUEFOU TIR 5.44.012
136 NORMANDIE BESSIN TIR CLUB 14.14.117
137 AUVERGNE REX-CLUB DOMERATOIS | 3.03.170
138 LIMOUSIN SSLT 27.87.175
139 ILE-DE-FRANCE C.T. PALAISEAU 10.91.655
140 PAYS DE LA LOIRE ANT ST NAZAIRE 5.44.005
141 NORD PAS DE CALAIS CBM BILLY MONTIGNY | 15.62.043
142 PAYS DE LA LOIRE ANT ST NAZAIRE 5.44.005
143 POITOU CHARENTES CSAD CHATELLERAULT | 17.86.018
144 NORMANDIE NST VIRE 14.14.060
145 NORMANDIE CT SAINT AUBIN SUR MER| 14.14.018
146 DAUPHINE-SAVOIE ALERTE TIR 20.38.110
147 LANGUEDOC-ROUSSILLON STE CATALANE DE TIR 11.66.090
148 MIDI-PYRENEES CIBLE TIR BLAGNACAIS | 19.31.034
149 BOURGOGNE STE TIR MACONNAIS 4.71.193
150 POITOU CHARENTES ATC LA ROCHELLE 17.17.002
151 LYONNAIS CTPS 13.42.010
152 POITOU CHARENTES ATC LA ROCHELLE 17.17.002
153 LIMOUSIN STS GUERET 27.23.188
154 CENTRE-VAL DE LOIRE A.S. MONTS TIR 2 7.37.121

155 LIMOUSIN STS GUERET 27.23.188
156 FRANCHE-COMTE STSV 23.25.301
157 ILE-DE-FRANCE T.S. PERREUX 10.94.565

Nom

Tireur 1 Féminin

LEFAUCHEUX Nicole

PAVY Emily

MAGNIER Alexia

BUSARELLO Christine

AUBIN Marie Josée

DUBIN Isabelle

FRANCE Marie-Claire

CHAUDRON Nadeige

COPET Laura

KRUPNOVA Helena

HOCHET Chantal

JOLIET Sabine

TURTOI Mihalea

GANGLOFF Mathilde

COUDREAU Dominique

JOLIBOIS Natassia

MARTEL Fanny

LAURENT Bettina

CELLINO Emma

CHARLES Elodie

DELFAU Elisabeth

NGO Christine

ERITEAU Sylvie

XAVIER Lydie

FONTAINE Monique

SANTINON Hélene

BUENO Vanessa

CAPELLE Anaélle

91,9

95,1

90,2

92,6

81,6

91,7

91,9

89,2

95,1

86,7

87,2

87,7

95,3

89,8

91,7

78,4

82,5

86,4

87,6

65,9

85,9

78,1

99,1

96,3

92,8

86

94,1

81,5

91,4

97,5

92,5

90,7

94,2

79,6

90,4

74,4

75,3

87,7

73

90,4

90,4

85,7

92,1

89,4

95,7

95,2

83,7

89,2

88,7

91,8

93,2

76,3

81,7

78,7

70,6

85,5

87,2

89

76,5

86,3

73,7

Nom Séries
Tireur 2 Masculin

THEVENET Thomas

ABBE Julien

MARTIN Sebastien

STEINER Julien

RENARD Frédérick

BENAITEAU Emilien

DURAND Jean-Jacques

TABOURET Sébastien

DUVERNEIX Jean Louis

CARO Xavier

CHAQUIN Phillipe

MINCHE Dominique

LERAY Mickaél

SAVATIER Fabien

LECOQ Philippe

DA SILVA Jean-Marie

BOURDEILLETAS Cédric

CERDA Franck

CESPEDES Bastien

EBERHARD Eric

ALLARD Eric

DUQUENOIS Christophe

GARROFE Michel-Alain

CHARLIER Baptiste

LAGNEAU Patrice

PAROT Vincent

VAUDELAGE Frédéric

FRANGEUL Killian




